Курганская область

Администрация Далматовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________________ № ______
               г. Далматово

О ежегодной перерегистрации граждан,
нуждающихся в жилых помещениях,
проживающих на территории Далматовского
муниципального округа

В соответствии с пунктом 7 статьи 9 Закона Курганской области от 07.09.2005 года

№ 66 «О предоставлении жилых помещений в Курганской области», Администрация
Далматовского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить срок проведения ежегодной перерегистрации граждан, нуждающихся
в жилых помещениях и принятых на учет в территориальных отделах Администрации
Далматовского муниципального круга с 03 марта 2025 года по 30 апреля 2025 года.
           2.  Гражданам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, необходимо
пройти перерегистрацию и гражданам, имеющим за истекший период изменения в ранее
предоставленных сведениях, предоставить документы, подтверждающие произошедшие
изменения или их отсутствие в территориальные отделы Администрации Далматовского
муниципального округа по месту регистрации.
 3. Территориальным отделам Администрации Далматовского муниципального
округа в установленные в пункте 1 настоящего постановления сроки, организовать работу
по перерегистрации граждан, нуждающихся в жилых помещениях и стоящих на учете в
населенных пунктах, закрепленных за территориальными отделами.
           4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Далматовский
вестник», разместить на стендах в административных зданиях Администрации
Далматовского муниципального округа и на официальном сайте Администрации
Далматовского муниципального округа в сети «Интернет»
https://dalmatovo.gosuslugi.ru .
 5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Далматовского муниципального округа                                                         А.Г. Аносов

Исп. Спирина Е.В.
Тел. (35252) 3-60-02

https://dalmatovo.gosuslugi.ru/